
'OJ 
Čes"" poSta

Dodatek č.4 - Dohoda o poskytování služb vnitrostátní Obyčejné zásilky: _
odpovědní číslo 982407-0696/2010. E2016/113

Dodatek č. 4 - Dohoda o posky ování služby
vnitrostátní Obyčejné zásilky odpovědní
Číslo 982407-0696/2010, E20 6/11374/04

Česká pošta, s.p,

se sídlem:

IČO:
Dle';

Politických vězňů 909/4, 22 99 Praha I

47114983
eZ47114983

zastoupen: -
oDchod se
Městského soudu v Praze. o díl A, vložka 7565zapsán v obchodním rejstříku:

bankovní spojení:
číslo účtu:

korespondenční adresa:
BIC/SWIFT:
JBA :
dále jen "ČP"

x. .

Česká pošta. s.p, Jateční 436 77,401 O 1 Ústí nad Labem

a

Český hydrometeorologický ústav

se sídlem

IČO:
DIČ:

Na Šabatce 2050/17, 143 00

00020699

CZ00020699
zastoupen: I) ""In.· I :1 __ .. 'T "

zapsán/a v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:

Úřad městské části Praha 12

číslo účtu:

korespondenční adresa:

raha 12

.»: 

přidělené ID CČK složky:
dále jen .Líživatel"

Ceský hydrometeorologický stav, Kočkovská 18,40011 Ústí nad
Labem

17302001

< I
Strana I (celkem 3\



'-OJ
ČeslGt po§ta

Dodatek č.4 - Dohoda o poskytování služ y vnitrostátní Obyčejné zásilky _
odpovědní číslo 982407-0696/2010, E2016/113 4

1. Ujednání
I. I. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o poskytování služby

vnitrostátní Obyčejné zásilky - odpovědní, č. 982407- 696/2010, E2016/11374, ze dne
21.10.2010 (dále jen "Dohoda"), a to následujícím způsoben:

1.2. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stáv jícího ustanovení v Článku V.
Závěrečná ustanovení, bod 1., s následujícím textem:

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022 . Ka dá ze stran Dohody může Doh du
vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní doba I rn síc začne běžet dnem následujícím
po doručení výpovědi druhé Straně Dohody. Výpověď usí být učiněna písemně. Pokud
Uživatel písemně odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnut!
navrhovaných změn vypovídá tuto Dohodu. Výpovědní d ba počíná běžet dnem doručení
výpovědi ČP. přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceník . Výpověď musí být doručena ČP
přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti. Výpověd' a o ámení o odmítnutí změn Ceníku
učiněné Uživatelem musí mít písemnou formu.

2.1.
2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platn sti.

Dodatek Č. 4 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Doho

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, nichž každá ze stran obdrží pO
jednom vyhotovení.

Tato Dohoda bude uverejnena v registru smluv dle záko č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto luv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Dle dohody stran Dohody zajistí odeslání té Dohody správci registru smluv
ČP. ČP je oprávněna před odesláním Dohody správci regi tru smluv v Dohodě znečitel it
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle ikona o registru smluv.

ČP jako správce zpracovává osobní údaje Uživatele, je-li Už vatelem fyzická osoba, a OSOIjf:í
údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, po řípadě osobní údaje dalších os b
poskytnuté v rámci Dohody (dále jen "subjekty údajů" a "os bní údaje"), výhradně pro úče Y
související s plněním této Dohody, a to po dobu trvání Doh y, resp. pro účely vyplývající z
právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle pta ých právních předpisů. Uživa I
je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osob í údaje pro účely související s
plněním této Dohody ČP předává. Další informace souvísejíc se zpracováním osobních údajů
včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jso k dispozici v záložce Ochra a
osobních údajů - GDPR na webových stránkách ČP na adrese ww.ceskaposta.cz.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Strana 2 (celkem 3)



\01
Českápošta

Dodatek č.4 - Dohoda o poskytovaní služb vnitrostátní
odpovědní číslo 982407-0696/2010, E2016/113 4

v Ústí nad Labem r1-- VÚ 

~ 4"1 v:l

Strana 3 (celkem 3)

.. ..., dne
2 9 -10- 2019

-1


